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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2017 AL 31/10/2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortizacion De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

- 2,193,726.81

   3,133,810,348.59 

     116,835,859.94 

0.00 

   3,248,452,481.72 

Aprobado

   3,798,918,299.09 

   2,524,886,986.80 

     158,744,753.31 

      83,288,882.52 

   6,565,838,921.72 

   2,790,082,076.69 

     932,823,803.03 

     145,139,226.29 

      79,401,332.89 

   3,947,446,438.90 

   2,540,015,084.00 

     657,047,948.00 

      49,678,007.00 

      70,645,401.00 

   3,317,386,440.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   2,457,783,589.03 

     920,362,908.16 

     113,138,868.94 

      68,422,222.10 

   3,559,707,588.23 

   1,008,836,222.40 

   1,592,063,183.77 

      13,605,527.02 

       3,887,549.63 

   2,618,392,482.82 




